PHÒNG GD&ĐT THỊ XÃ ĐÔNG TRIỀU
	   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	      TRƯỜNG TIỂU HỌC YÊN THỌ
	                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	                     Số:       /TB-THYT
	                     Đông Triều, ngày 04 tháng 4 năm 2017

THÔNG BÁO
CHƯƠNG TRÌNH CÔNG TÁC THÁNG 04 - 2017
Trọng tâm công tác:
· Tổ chức cho giáo viên tham gia thi Giáo viên chủ nhiệm giỏi cấp Thị xã
· Tổ chức cho học sinh thi IOE cấp toàn quốc.
· Tiếp tục công tác kiểm tra thực hiện nhiệm vụ năm học.
· Tăng cường công tác tuyên truyền y tế trường học.
                                                                          Lịch cụ thể:

	Ngày
	Nội dung công tác
	Bộ phận chủ trì

	01-30/4
	Thực hiện tốt các nề nếp giảng dạy, dạy đúng, dạy đủ chương trình theo thời khoá biểu. Nâng cao chất lượng toàn diện cho HS.
	BGH

	02/4
	Tham gia chung kết Hội diễn văn nghệ ngành Giáo dục và Đào tạo Thị xã Đông Triều.
	Công đoàn

	03-04/4
	Học sinh tham gia thi đấu Giải bóng đá Thiếu niên Nhi đồng cấp tỉnh năm học 2016 - 2017.
	Đ/c Hiền

	04/4
	Kiểm tra giữa học kỳ II năm học 2016 - 2017 đối với học sinh khối 4, 5
	Chuyên môn

	10/04
	Tuyên truyền đưa chó mèo đi tiêm vắc xin phòng chống chó dại trong toàn thể cán bộ giáo viên nhân viên, phụ huynh và học sinh toàn trường.
	PHT + GVCN

	19-22/4
	Tổ chức 5 giáo viên tham gia thi lý thuyết và thực hành Hội thi Giáo viên chủ nhiệm lớp giỏi cấp Thị xã năm học 2016 - 2017
	Chuyên môn

	01-29/4
	Kiểm tra nội bộ trường học
	Ban kiểm tra nội bộ

	Nơi nhận:

   - Các bộ phận thuộc trường;

   - Lưu: VT.
	HIỆU TRƯỞNG

Phạm Văn Lượng